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Drejtoria e Planifikimit té
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Drejtoria e Financés dhe
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Drejtoria e Taksave dhe
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Drejtoria e Kulturés dhe
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Drejtoria e Bujgésisé, Ujitjes
| dheAdministrimit té Pyjeve

Njésia e Administrimit
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Drejtoria e Emergjencave
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Drejtoria e Administrimit té
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Drejtoria e Menaxhimit té
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SRR
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Drejtoria e Projekteve
Strategjike, Evropés,
Migracionit, Diasporés,
Komunikimit dhe
Transparencés

Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Shérbimeve
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Drejtoria e Shérbimit dhe
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Sektoril Arsimit
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Parashkollor dhe

Drejtoria e Shérbimeve
Publike, Infrastrukturés,
Trasnportit dhe Mjedisit

Njésia e Shérbimeve
| Publike, Mirémbajtjes sé

Njésia e Strukturés
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|

Njésia e Shérbimeve
Funerale

Punétoret me Kontraté
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